
Vj 110 PEH-10

7
3
.6

3

95.0/-0.071
19.9

7
3
.0

1

19.0/-0.033

Vj 110 PEH-10 

6.7/-0.0660.9 136.8 146.3114.6

8
0
.3

7

22.2/-0.014

Vj 110 PEH-10 8
0
.6

7

9.5/-0.005

PäiväysPiirtäjä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Piirustuslaji

Kaup.osa/Kylä Kortteli/Tila Tontti/Rno

Piirustuksen sisältö Mittakaavat

Piir.noTyönumeroSuunn.ala Muutos

Korkeus- ja koord. järjestelmä

TiedostoSuunnittelija Tarkastaja

Vast.suun/Hyväksyjä

Tilaaja

TKA KAU46928

ETRS- GK24N60

kunnallistekniikan suunnittelu

Nahkion asemakaava-alueen

Nahkio

kaupunki

Karkkilan

Pituusleikkaus 1:1000 /  1:100

020 747 6000

Helsinginkatu 15

www.sitowise.com

20500 Turku

Tyyppipoikkileikkaus 1:100

Rakennussuunnitelma

 +70 +70

 +75 +75

 +80 +80

 +85 +85

 +90 +90

Vesijohto, laen korkeus

Putken mitat ja laatu
Paalu

Sadevesiviemäri, sisäpohjan korkeus

Putken mitat ja laatu
Paalu, kaivoväli ja kaltevuus

Jätevesiviemäri, sisäpohjan korkeus

Putken mitat ja laatu
Paalu, kaivoväli ja kaltevuus

Putkien perustamistapa

Päällysrakenne

Matka

Kaltevuus / pyöristyssäde

Tasausviivan korkeus

Maanpinnan korkeus

Paalutus

Kaarevuus

Sivukaltevuus

JKPP
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Asennusalusta 150mm (KaM #0-16)

6E/75

R2-4

10 140qo=0.02

qv=-0.02

reunakiven yläreunaan
Sovitetaan Nahkiontien

nykyiseen pintaan
Sovitetaan Kuusantien

JKPP

Ville Rantanen / Markus Asell

Ilkka Ojaniittu 11.11.2022

5m

Nurmi R4

Kasvualusta 150mm

Kulutuskerros AB 11 50mm

Kantava kerros KaM #0-32 150mm

Jakava kerros KaM #0-90 550mm

Suodatinkangas N3

Reuna-alue
Piennar

Reuna-alue
Piennar

Tyyppipoikkileikkaus JKPP
Paalu 40.0  1:100/1:100

Alkutäyttö 300mm ylimmän putken yläpuolelle KaM #0-16

Asennusalusta KaM #0-16 150mm
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Valaistus erillisen

suunnitelman mukaan

Kaapeleiden sijainti

poikkileikkauksessa

JKPP 3m

1.00m

5m

Reuna-alue
Piennar

Reuna-alue
Piennar

Kulutuskerros AB 11 50mm

Kantava kerros KaM #0-32 150mm

Jakava kerros KaM #0-90 550mm

Suodatinkangas N3

Tyyppipoikkileikkaus JKPP
Paalu 80.0  1:100/1:100

JKPP
3m
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Nurmi R4

Kasvualusta 150mm

Alkutäyttö 300mm ylimmän putken yläpuolelle KaM #0-16

Asennusalusta KaM #0-16 150mm

Valaistus erillisen

suunnitelman mukaan

Kaapeleiden sijainti

poikkileikkauksessa

1.00m

Juha Lahti


